
Volksbanken- und
Raiffeisenbanken-Cup

im Zollernalbkreis

Radsportbe2irk

Schwarzwald-Zollern e.V.

Volksbanken
Raiffeisenbankeri r , . )

im Zollcrrvilbkf

IMNAUER
MINERALQUELLEN

Volksbanken
Raiffeisenbanken 'ukunfi stclx-m

XVIII.

Etappenradrennen für
Tag

Donnerstag

27.06.2013

Freitag

28.06.2013

Samstag

29.06.2013

Sonntag

30.06.2013

Etappenort

Trillfingen

RVTriilfingene.V.

Erlaheim
RV Erlatieim e.V.

Ostdorf
RV Ostdorf e.V.

Winterlingen
RSG Zollem-Alb

Volksbanken- und Raiffeisenbanken-Cup im Zollernalbkreis
Donnerstag, 27.06.2013 bis Sonntag, 30.06.2013

"Jedermann" und "Amateure". Mit Rahmenwettbewerben für den Nachwuchs
Uhrzeit

16:30
18:00

18:20
19:30

17:30

17:45

18:45

15:00

16:00

17:30

18:00

11:00
11:30

12:45

14:00
16:30

| Wettbewerb l Bemerkung l Runden Rd-länge

Öffnung der Nummernausgabe in der Volksbank Hohenzollern

Offizieller Empfang der Teamleiter und Sportler in der Volksbank

V-R-Cup "Jedermann" l. Etappe

V-R-Cup "Amateure" l. Etappe

Anfanger Schnupperrennen

V-R-Cup "Jedermann" II. Etappe

V-R-Cup "Amateure" II. Etappe

7.14/16 Schüler Interstuhl-Cup

V-R-Cup "Jedermann" Hl. Etappe

Anfänger Schnupperrennen

V-R-Cup "Amateure" III. Etappe

Anfanger Schnupperrennen

V-R-Cup "Jedermann" IV. Etappe

7.14/16 Schüler Interstuh!-Cup/Omnium

7.12 Jugend Einlagerennen/Omnium

V-R-Cup "Amateure" IV. Etappe

Hohenzollern

32
52

13

22

10

20

30

30

50

1,25
1,25

3,2

3,2

2

2

2

1.3

1.3

Distanz

40

65

42

70

20

40

60

39

65
Große Siegerehrung im Rahmen des Musikvereins-Festes in Winterlingen

Organisation: Redsportkreis Zoll&rn-E/ach im Bezirk Schwarzwald-Zollem aV. und Etappenvereine RV Trillfingen eV , RV Erlaheim eV.. RV Ostdorf eV. und RSG Zollam-Alb eV. Start-Ziel-Technik: Christian Ganz, Albaladt. Wettkampfleitung Gunter Bohnenbergor
und das Kampfrichterteam des Radsportbezirks. V-R-Marketing-Beratung: Thomas Günter!, V-R Bezirksvereinigung. Siegerehrungen: Vorstände der Banken mit Racteporl-Bezirksvorsitzendem Harry Mootz, Albstadt, Radsport-Kreis verfitzend am Ewald Baiker,
Empfingen und den Etappen-Vereins-Vof sitzenden. EDV-Crgebnisdienst: Gunlar Bohnenberger, Meßsletten. Internet: Sven Bohnenbergcr, Sprecher: Hans-Ulrich Schmedltevin und Ulrich Bock, Albstadt. Ehranpreisausgabe- Anna-Maria Bock und Brigitte Mootz,
Albsladt. Gesamtlertung: RadsportbezinX Schwarzwald-Zollern e.V., Ulrich Bock und Harry Mootz, Albsladt


