

Volksbanken- und Raiffeisenbanken-Cup im Zollernalbkreis



Radsportbezirk
Schwarzwald-Zollern e.V.







Gemeinsam Zukunft sichem



XVIII. Volksbanken- und Raiffeisenbanken-Cup im Zollernalbkreis Donnerstag, 27.06.2013 bis Sonntag, 30.06.2013

Etappenradrennen für "Jedermann" und "Amateure". Mit Rahmenwettbewerben für den Nachwuchs

Tag	Etappenort	Uhrzeit	Wettbewerb	Bemerkung	Runden	Rd-länge	Distanz
Donnerstag	Trillfingen	16:30	Öffnung der Nummernausgabe in der Volksbank Hohenzollern				
27.06.2013	RV Trillfingen e.V.	18:00	Offizieller Empfang der Teamleiter und Sportler in der Volksbank Hohenzollern				
		18:20	V-R-Cup "Jedermann"	I. Etappe	32	1,25	40
		19:30	V-R-Cup "Amateure"	I. Etappe	52	1,25	65
Freitag	Erlaheim	17:30	Anfänger	Schnupperrennen			
28.06.2013	RV Erlaheim e.V.	17:45	V-R-Cup "Jedermann"	II. Etappe	13	3,2	42
		18:45	V-R-Cup "Amateure"	II. Etappe	22	3,2	70
Samstag	Ostdorf	15:00	7.14/16 Schüler	Interstuhl-Cup	10	2	20
29.06.2013	RV Ostdorf e.V.	16:00	V-R-Cup "Jedermann"	III. Etappe	20	2	40
		17:30	Anfänger	Schnupperrennen			
		18:00	V-R-Cup "Amateure"	III. Etappe	30	2	60
Sonntag	Winterlingen	11:00	Anfänger	Schnupperrennen		Control Control	
30.06.2013	RSG Zollem-Alb	11:30	V-R-Cup "Jedermann"	IV. Etappe	30	1,3	39
		12:45	7.14/16 Schüler	Interstuhl-Cup/Omnium			
			7.12 Jugend	Einlagerennen/Omnium			
		14:00	V-R-Cup "Amateure"	IV. Etappe	50	1,3	65
		16:30	Große Siegerehrung im Rahmen des Musikvereins-Festes in Winterlingen				

Organisation: Radsportkreis Zollern-Eyach im Bezirk Schwarzwald-Zollern eV. und Etappenvereine RV Trillfingen eV., RV Erlaheim eV., RV Ostdorf eV. und RSG Zollern-Alb eV. Start-Ziel-Technik: Christian Genz, Albstadt. Wettkampfleitung: Gunter Bohnenberger und das Kampfrichterteam des Radsportbezirks. V-R-Marketing-Beratung: Thomas Güntert, V-R Bezirksvereinigung. Siegerehrungen: Vorstände der Banken mit Radsport-Bezirksvorsitzendem Harry Mootz, Albstadt, Radsport-Kreisvorsitzendem Ewald Beiker, Empfingen und den Etappen-Vereins-Vorsitzenden. EDV-Ergebnisdienst: Gunter Bohnenberger, Meßstetten. Internet: Sven Bohnenberger, Sprecher: Hans-Ulrich Schmedtlevin und Ulrich Bock, Albstadt. Ehrenpreisausgabe: Anna-Maria Bock und Brigitte Mootz, Albstadt. Gesamtleitung: Radsportbezirk Schwarzwald-Zollern e.V., Ulrich Bock und Harry Mootz, Albstadt